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 Annotatsiya: Ushbu maqolada real vaqt moliyaviy tizimlarini iqtisodiy va 

texnologik baholash masalalari yoritilgan. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, real 

vaqt monitoring tizimlari moliyaviy barqarorlikni oshirish, firibgarlikni kamaytirish va 

qaror qabul qilish jarayonini optimallashtirishda muhim ahamiyatga ega. AI va 

mashinani o‘rganish texnologiyalaridan foydalanish orqali noodatiy naqshlarni 

aniqlash va xavflarni erta bosqichda bartaraf etish imkoniyati yaratiladi. Shuningdek, 

tahlillar real vaqt infratuzilmalarining iqtisodiy samaradorligi ularning texnologik 

kengayish qobiliyatiga bevosita bog‘liq ekanligini ko‘rsatadi. Shu bilan birga, 

kiberxavfsizlik xavflari va regulyator talablarga rioya qilishdagi murakkabliklar ushbu 

tizimlarni barqaror joriy etishda dolzarb muammo sifatida qayd etiladi. Umuman 

olganda, real vaqt moliyaviy tizimlari shunchaki tezkor tranzaksiyalarni amalga 

oshiruvchi vosita emas, balki moliyaviy institutlar uchun strategik raqamli aktiv 

sifatida namoyon bo‘ladi. 

 Kalit so‘zlar.Real vaqt moliyaviy tizimlari, iqtisodiy baholash, texnologik 

baholash, AI, mashinani o‘rganish, kiberxavfsizlik, barqarorlik. 

 Abstract.This study examines the methods of economic and technological 

assessment of real-time financial systems. The findings reveal that real-time 

monitoring significantly enhances financial stability, reduces fraud, and optimizes 

decision-making. By integrating AI and machine learning technologies, institutions can 

detect anomalies and mitigate risks at early stages. Results further show that the 

economic efficiency of real-time infrastructures is directly linked to their technological 

scalability. However, cybersecurity risks and regulatory complexities remain critical 

challenges for sustainable adoption. Overall, real-time financial systems are not merely 

tools for fast transactions but represent strategic digital assets that redefine how 

financial institutions create value, manage risk, and maintain trust in the digital era. 

 Keywords. Real-time financial systems, economic assessment, technological 

assessment, AI, machine learning, cybersecurity, stability. 

 Аннотация. В данной статье рассматриваются методы экономической и 

технологической оценки финансовых систем в реальном времени. Результаты 

исследования показывают, что системы мониторинга в реальном времени 

значительно повышают финансовую устойчивость, снижают уровень 
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мошенничества и оптимизируют процесс принятия решений. Использование 

технологий искусственного интеллекта и машинного обучения позволяет 

выявлять аномалии и устранять риски на ранних этапах. Также установлено, что 

экономическая эффективность реальных временных инфраструктур напрямую 

связана с их технологической масштабируемостью. Однако риски 

кибербезопасности и сложности соблюдения нормативных требований остаются 

серьезными вызовами для устойчивого внедрения. В целом, финансовые 

системы в реальном времени являются не только инструментами быстрых 

транзакций, но и стратегическими цифровыми активами, которые радикально 

меняют способы создания ценности, управления рисками и поддержания 

доверия в цифровую эпоху. 

 Ключевые слова. Финансовые системы в реальном времени, 

экономическая оценка, технологическая оценка, искусственный интеллект, 

машинное обучение, кибербезопасность, устойчивость. 

 

 Kirish. Raqamli texnologiyalarning tez rivojlanishi moliya tizimlarini tubdan 

o‘zgartirdi va ularni baholash hamda boshqarish uchun yangi usullarni zarur qildi. Real 

vaqt rejimida ishlaydigan moliya tizimlari, ya’ni tranzaksiyalarni darhol qayta ishlash, 

uzluksiz ma’lumot oqimi va yuqori darajada o‘zaro bog‘lanish bilan xarakterlanadigan 

tizimlar, zamonaviy bank, investitsiya va to‘lov infratuzilmalari uchun tayanch 

vazifasini bajaradi. An’anaviy moliya tizimlaridan farqli o‘laroq, ular partiyaviy ishlov 

berish va davriy yangilanishlarga tayanadi, real vaqt rejimidagi tizimlar esa darhol 

qaror qabul qilish, uzluksiz monitoring va tezkor xavf baholashni talab qiladi. Shu 

sababli, ularning iqtisodiy samaradorligi va texnologik ishlashini baholash uchun 

mustahkam usullarga bo‘lgan ehtiyoj muhim ahamiyat kasb etadi. 

Real vaqt rejimidagi moliya tizimlarining iqtisodiy baholanishi ularning xarajat 

samaradorligi, operatsion samaradorligi va tashkilot faoliyatiga qo‘shgan hissasini 

tahlil qilishni o‘z ichiga oladi. Bu jarayon tranzaksiya tezligi, kengayish imkoniyati, 

resurslardan foydalanish va investitsiya rentabelligi kabi omillarni o‘rganishni talab 

qiladi. Iqtisodiy baholash faqat dasturiy ta’minot, apparat infratuzilmasi va 

litsenziyalar kabi to‘g‘ridan-to‘g‘ri xarajatlar bilan cheklanmaydi, balki mijozlar 

qoniqishi, likvidlikni yaxshilash, tranzaksiya xatoliklarini kamaytirish va moliya 

bozorlarida raqobatbardoshlik kabi bilvosita xarajat va foydalarni ham qamrab oladi. 

Yaxshi tuzilgan iqtisodiy baholash qaror qabul qiluvchilarga resurslarni taqsimlash, 

texnologik yangilanishlarni ustuvorlashtirish va operatsion samaradorlikni oshirish 

mumkin bo‘lgan sohalarni aniqlashda yordam beradi. 

 Texnologik baholash esa infratuzilmaning ishlash qobiliyati, ishonchliligi va 

xavfsizligiga e’tibor qaratadi. Real vaqt rejimidagi moliya tizimlari yuqori dinamik 

muhitda ishlaydi, bu yerda ko‘p hajmli tranzaksiyalar, ma’lumotlarning yaxlitligi va 
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past kechikish juda muhimdir. Texnologik ishlashni baholash tizim arxitekturasi, 

tarmoq chidamliligi, ma’lumotlar bazasini boshqarish, nosozliklarga chidamlilik va 

javob berish vaqtlarini tahlil qilishni talab qiladi. Shu bilan birga, bulutli hisoblash, 

sun’iy intellekt va blokcheyn texnologiyalariga bo‘lgan ishonch ortib borayotganligi 

sababli, baholash tizimning moslashuvchanligi, kengayish qobiliyati va yangi 

texnologiyalar bilan integratsiya imkoniyatlarini ham qamrab olishi kerak. 

Kiberxavfsizlik texnologik baholashning ajralmas qismi bo‘lib, zaifliklar katta 

moliyaviy yo‘qotishlar, huquqiy oqibatlar va obro‘ga putur yetkazishi mumkin. 

Ishonchlilik va regulyator talablariga muvofiqlikni ta’minlash uchun penetratsion 

testlar, stress-testlar va real vaqt monitoringi keng qo‘llaniladi. 

 Iqtisodiy va texnologik baholash usullarini integratsiyalash orqali tashkilotlar 

real vaqt rejimidagi moliya tizimlarini baholashda kompleks yondashuvni qo‘llashi 

mumkin. Moliyaviy ko‘rsatkichlarni ishlash indikatorlari bilan birlashtirish orqali 

muassasalar eng xarajat samarali va texnologik jihatdan mustahkam yechimlarni 

aniqlay oladi. Xarajat-foyda tahlili, umumiy egalik qiymati (TCO), asosiy ishlash 

ko‘rsatkichlari (KPI) va investitsiya rentabelligi (ROI) kabi analitik usullar tizimning 

ishlash samaradorligi, kechikish va ishonchlilik kabi texnologik ko‘rsatkichlar bilan 

to‘ldiriladi. Bu ikki tomonlama yondashuv moliya tizimlariga kiritiladigan 

investitsiyalarni nafaqat moliyaviy, balki operatsion jihatdan ham asosli qiladi va 

texnologik imkoniyatlarni tashkilotning strategik maqsadlariga moslashtiradi. 

 Bundan tashqari, ma’lumotlarni tahlil qilish va mashina o‘rganishdagi ilg‘or 

usullar real vaqt tizimlarini baholash imkoniyatlarini kengaytirdi. Predictiv analytics 

tizim nosozliklarini oldindan aniqlash, resurslarni optimal taqsimlash va moliyaviy 

natijalarni prognoz qilish imkonini beradi, bu esa iqtisodiy va texnologik baholash 

jarayonini yaxshilaydi. Real vaqt panellari, ishlash monitoringi vositalari va 

simulyatsiya modellari qaror qabul qiluvchilarga amaliy tavsiyalar beradi, bu esa 

moliya tizimlarini proaktiv boshqarish va doimiy takomillashtirish imkonini yaratadi. 

Ushbu usullar shuningdek ssenariy rejalashtirish, xavfni kamaytirish va 

regulyatorlarga muvofiqlikni ta’minlashda ham muhimdir, bu esa yuqori bog‘langan 

va tezkor moliyaviy muhitda zarur hisoblanadi. 

 Mavzuning o‘rganilganlik darajasi. Real vaqt rejimidagi moliyaviy tizimlarni 

iqtisodiy va texnologik jihatdan baholash masalalari jahon ilmiy doiralarida keng 

tadqiq etilgan mavzulardan biri hisoblanadi. Xususan, rivojlangan davlatlarda 

moliyaviy operatsiyalarni tezkor tahlil qilish, firibgarlikni oldini olish, xavflarni 

minimallashtirish va mijozlarga yuqori sifatli xizmat ko‘rsatish maqsadida real vaqt 

texnologiyalarini joriy etish masalalari bo‘yicha ko‘plab ilmiy izlanishlar olib borilgan. 

Masalan, AQSh va Yevropa mamlakatlarida o‘tkazilgan tadqiqotlar real vaqt 

tizimlarining bank sektorida likvidlikni oshirish, tranzaksiya xarajatlarini kamaytirish 

va raqobatbardoshlikni kuchaytirishda muhim ahamiyat kasb etishini 
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ko‘rsatadi.Shuningdek, so‘nggi yillarda Osiyo mamlakatlarida, xususan, Xitoy, 

Janubiy Koreya va Singapurda real vaqt moliyaviy monitoring tizimlarini joriy etish 

bo‘yicha amaliy tadqiqotlar keng rivojlangan bo‘lib, ular asosan sun’iy intellekt, 

mashinani o‘rganish va blokcheyn texnologiyalarini integratsiyalashga qaratilgan. Bu 

boradagi ilmiy manbalar real vaqt tizimlarining samaradorligini baholashda iqtisodiy 

ko‘rsatkichlar (foydalilik, kapital aylanishi, defolt xavfi) bilan bir qatorda texnologik 

ko‘rsatkichlar (uzluksizlik, kengayish imkoniyati, xavfsizlik)ni ham qamrab olish 

zarurligini ta’kidlaydi. 

 O‘zbekistonda esa mazkur mavzu hali yetarlicha chuqur o‘rganilmagan bo‘lib, 

mavjud ilmiy izlanishlar asosan raqamli bank xizmatlarini rivojlantirish, elektron 

to‘lov tizimlari va fintech startaplarining iqtisodiy samaradorligini baholashga 

qaratilgan. Biroq real vaqt moliyaviy tizimlarining iqtisodiy va texnologik jihatdan 

kompleks bahosi bo‘yicha fundamental tadqiqotlar cheklangan. Shuningdek, milliy 

sharoitda real vaqt tizimlarining joriy etilishiga to‘sqinlik qiluvchi omillar, xususan, 

yuqori boshlang‘ich investitsiyalar, kiberxavfsizlik infratuzilmasining yetarli emasligi 

va xalqaro regulyatsion talablar bilan uyg‘unlashtirishdagi murakkabliklar hali to‘liq 

yoritilmagan. 

Shu sababli, ushbu mavzuni yanada chuqur tadqiq etish zarurati mavjud bo‘lib, u 

nafaqat iqtisodiy samaradorlikni oshirish, balki O‘zbekiston moliya bozorining raqamli 

transformatsiyasi va xalqaro moliyaviy tizimga integratsiyalashuvini jadallashtirishda 

ham muhim nazariy va amaliy ahamiyat kasb etadi. 

Tadqiqot metodologiyasi. Mazkur tadqiqotda iqtisodiy va texnologik baholash 

usullari qo‘llanilib, real vaqt moliyaviy tizimlarining samaradorligi xarajat–foyda 

tahlili, kapital aylanishi va xavf boshqaruvi mezonlari orqali o‘rganildi. Texnologik 

jihatdan esa mashinani o‘rganish, anomaliyani aniqlash va bulutli arxitekturalar 

asosida tizimlarning ishlash barqarorligi tahlil qilindi. Empirik yondashuvda xalqaro 

amaliyot natijalari, fintech misollari va statistik ma’lumotlar asosida taqqoslash usuli 

qo‘llanildi. Shu orqali tizimlarning iqtisodiy samaradorligi hamda texnologik 

kengayish imkoniyatlari o‘zaro bog‘liqlikda baholandi. 

Tahlil va natijalar. Real vaqtda moliyaviy monitoring tizimlarini ishlab chiqish 

xavfni boshqarishda sezilarli yutuqdir, chunki ular AI va mashinani  o‘rganish 

texnologiyalaridan foydalangan holda moliyaviy tranzaksiyalar va xatti-harakatlarni 

doimiy tahlil qiladi. Ushbu tizimlar firibgarlik, operatsion nosozlik yoki bozor 

buzilishlariga olib keluvchi noodatiy naqshlarni aniqlay oladi, moliyaviy institutlarga 

darhol javob berish va potensial zararlarni kamaytirish imkonini beradi. Katta 

hajmdagi ma’lumotlarni real vaqtda qayta ishlash va tahlil qilish qobiliyati institutning 

xavf ostidagi holati bo‘yicha keng va dolzarb tasavvur beradi, muammolar 

eskalatsiyaga yetmasdan oldin ularni tezda aniqlash va bartaraf etishga imkon yaratadi. 
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Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, real vaqtda tizimlar firibgarlik holatlarini sezilarli 

darajada kamaytiradi va moliyaviy barqarorlikni oshiradi. 

 
1-rasm. Firibgarlikni aniqlash samaradorligi. 

 Real vaqtli imkoniyatlarga bo‘lgan talab, mijozlar kutishlari va raqobat 

talablarini tubdan o‘zgartirgan bozor bosimlaridan kelib chiqadi. An’anaviy moliyaviy 

institutlar fintech startaplari va moliya sohasiga kirayotgan texnologik gigantlar bilan 

kuchaygan raqobatga duch kelmoqda. Yangi ishtirokchilar oqim texnologiyalaridan 

foydalangan holda yuqori sifatli mijoz tajribasini taqdim qilmoqda, bu esa mavjud 

institutlarni infratuzilmasini modernizatsiya qilishga majbur qilmoqda. 2023 yilda 

bank mijozlarining 76% digital bank xizmatlarini qabul qilgani bilan, moliyaviy 

tushunchalarni va tranzaksiyalarni real vaqtda qayta ishlashga misli ko‘rilmagan talab 

paydo bo‘ldi.  
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2-rasm. Bank mijozlarining raqamli xizmatlardan foydalanish darajasi. 

 Real vaqt moliya tizimlarini iqtisodiy va texnologik baholash usullarining tahlili 

shuni ko‘rsatadiki, ularning samaradorligi ilg‘or hisoblash modellarini, yuqori 

chastotali ma’lumotlarni qayta ishlashni va moslashuvchan qaror qabul qilish 

mexanizmlarini integratsiyalashda namoyon bo‘ladi. Baholashning iqtisodiy o‘lchovi 

asosan xarajat-foyda muvozanati, kapitalni samarali taqsimlash va moliyaviy 

operatsiyalarning umumiy barqarorligi bilan bog‘liq bo‘lsa, texnologik o‘lchovi esa 

ishlash, chidamlilik, kengayish imkoniyati va raqamli infratuzilmalarning xavfsizligiga 

urg‘u beradi. 

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, partiyaviy asosdagi tizimlardan real vaqt 

infratuzilmalariga o‘tish operatsion chaqqonlik, xavflarni boshqarish va tranzaksiyalar 

shaffofligini sezilarli darajada oshiradi, ammo shu bilan birga xarajatlar, energiya 

iste’moli va kiberxavfsizlikdagi zaifliklar kabi yangi muammolarni ham yuzaga 

keltiradi.Iqtisodiy baholash natijalari shuni ko‘rsatadiki, real vaqt tizimlarining 

qo‘llanishi kapital aylanishini tezlashtiradi va likvidlikdan samaraliroq foydalanishni 

ta’minlaydi. Masalan, yuqori chastotali savdo algoritmlari va real vaqt rejimidagi 

kredit reytingi platformalarini joriy etgan muassasalar foydalilik darajasining oshishi 

va defolt xavfining kamayishini qayd etgan. Qarzdor profillarini, bozor tebranishlarini 

va likvidlik cheklovlarini darhol baholash imkoniyati tranzaksiya kechikishlarini 

kamaytiradi va narx belgilash qarorlarini optimallashtiradi, bu esa oxir-oqibat 

moliyaviy inklyuzivlikni kengaytiradi va mijozlar qoniqishini oshiradi. Biroq, tahlil 

shuni ham ko‘rsatadiki, real vaqt texnologiyalariga dastlabki investitsiyalar, xususan, 
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yuqori samarali hisoblash infratuzilmasi, bulutli integratsiya va regulyator talablari 

bajarilishi katta mablag‘ talab qiladi. Bu xarajatlar uzoq muddatli strategik 

rejalashtirishni zarur qiladi va yetarli resurslarga ega bo‘lmagan kichik moliyaviy 

tashkilotlar uchun jiddiy to‘siq bo‘lishi mumkin. 

Texnologik nuqtayi nazardan, natijalar moliya tizimlari barqarorligini 

shakllantirishda real vaqt rejimidagi ma’lumotlarni yig‘ish, uzatish va tahlil qilishning 

hal qiluvchi rolini ko‘rsatadi. Real vaqt platformalariga o‘rnatilgan ilg‘or mashina 

o‘rganish modellar va anomaliyani aniqlash texnikalari tizimning prognozlash aniqligi 

va bozorning noodatiy xatti-harakatlariga javob berish qobiliyatini oshiradi. Dalillar 

shuni ko‘rsatadiki, aqlli xavf modellashtirish bozor indekslari, tranzaksiya tarixlari va 

hatto ijtimoiy tarmoq signallari kabi markazlashmagan ma’lumot oqimlarini 

integratsiyalash orqali tizimning tizimli zarbalarga chidamliligini mustahkamlaydi. Bu 

texnologik imkoniyat nafaqat firibgarlikni aniqlash va kredit xavfini baholashni 

yaxshilaydi, balki likvidlikni boshqarish strategiyalarining aniqligini oshirib, o‘zaro 

bog‘liq bozorlaridagi zanjirli muvaffaqiyatsizliklar ehtimolini kamaytiradi. 

 Tahlil shuni ham ko‘rsatadiki, real vaqt tizimlarining iqtisodiy samaradorligi 

ularning texnologik asoslarining kengayish qobiliyati bilan bevosita bog‘liqdir. 

Kengayishga moslashuvchan bulutli arxitekturalar va blokcheyn asosidagi tranzaksiya 

tasdiqlash mexanizmlarini joriy etgan moliya institutlari tranzaksiya 

o‘tkazuvchanligining yuqoriligi va marginal operatsion xarajatlarning pastligi bilan 

ajralib turadi. Bundan tashqari, edge computing yechimlarining joriy etilishi 

kechikishni kamaytirdi, bu esa yuqori chastotali savdo va xalqaro pul o‘tkazmalari 

xizmatlarida ayniqsa muhimdir. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, texnologik kengayish 

nafaqat ishlashni yaxshilaydi, balki bevosita xarajat samaradorligiga ham hissa 

qo‘shadi, bu esa amalda iqtisodiy va texnologik baholash o‘lchovlarini ajralmas 

qiladi.Tahlilning yana bir muhim xulosasi shundan iboratki, real vaqt tizimlari qaror 

qabul qilish jarayoniga transformatsion ta’sir ko‘rsatmoqda. 

 
3-rasm. Real vaqt tizimlari bilan bog‘liq asosiy xavflar 
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 Moliyaviy operatsiyalarga uzluksiz monitoring panellari, avtomatlashtirilgan 

hisobot mexanizmlari va prediktiv tahlillarni integratsiyalash orqali muassasalar xavfni 

aniqlash va tuzatish choralarini ko‘rish o‘rtasidagi tafovutni qisqartira oldi. Javob 

vaqtining qisqarishi o‘zgaruvchan bozor sharoitida yuqori barqarorlikni ta’minladi va 

kompaniyalarga tezkor o‘zgarishlar sharoitida raqobatbardosh bo‘lib qolishga yordam 

berdi. 

Bundan tashqari, natijalar real vaqt ma’lumot oqimlari asosida bo‘limlararo 

hamkorlik sezilarli darajada yaxshilanganini ko‘rsatdi, chunki bu umumiy va shaffof 

moliyaviy faoliyat ko‘rinishini tashkilot chegaralaridan tashqarida ham taqdim 

etdi.Shu bilan birga, natijalar davom etayotgan muammolarni ham ko‘rsatmoqda. Real 

vaqt tizimlari tarqoq tarmoqlar bo‘ylab katta hajmdagi sezgir moliyaviy ma’lumotlarni 

qayta ishlayotganligi sababli, kiberxavfsizlik xavflari kuchaydi. Real vaqt 

infratuzilmalariga tobora ko‘proq tayanish zararli hujumchilarning hujum maydonini 

kengaytiradi, bu esa yanada murakkab shifrlash protokollari va ko‘p qatlamli mudofaa 

tizimlarini talab qiladi. Xuddi shunday, real vaqt tizimlari milliy chegaralardan chiqib 

ketgani sayin, regulyator talablarga rioya qilish yanada murakkablashmoqda va moliya 

tizimi barqarorligini ta’minlash uchun xalqaro moliyaviy regulyatsiyalarni 

uyg‘unlashtirishni talab qilmoqda. Bu omillar shuni ko‘rsatadiki, real vaqt moliya 

tizimlari mislsiz iqtisodiy va texnologik afzalliklar bersa-da, ularning barqarorligi 

boshqaruv mexanizmlaridagi hamda texnologik himoya choralaridagi doimiy 

innovatsiyalarga bog‘liqdir. 

Umuman olganda, tahlil shuni tasdiqlaydiki, real vaqt moliya tizimlarini 

iqtisodiy va texnologik baholash usullari xarajat samaradorligi, texnologik kengayish, 

operatsion barqarorlik va regulyator talablariga rioya qilish o‘rtasidagi dinamik o‘zaro 

bog‘liqlikni hisobga olishi lozim. Natijalar shuni ta’kidlaydiki, real vaqt 

infratuzilmalari shunchaki tezkor tranzaksiyalar vositasi emas, balki moliya institutlari 

qanday qilib qiymat yaratishi, xavflarni boshqarishi va raqamli davrda ishonchni 

saqlab qolishini tubdan qayta belgilaydigan strategik aktivlardir. 

Xulosa.Tahlil shuni ko‘rsatadiki, real vaqt moliyaviy tizimlari zamonaviy 

moliya sohasida iqtisodiy va texnologik jihatdan transformatsion o‘zgarishlarni yuzaga 

keltirmoqda. Ularning katta hajmdagi ma’lumotlarni zudlik bilan qayta ishlashi, 

noodatiy holatlarni aniqlashi va faol qaror qabul qilishni qo‘llab-quvvatlashi xavflarni 

boshqarish, operatsion chaqqonlik hamda mijozlar ishonchini sezilarli darajada 

kuchaytiradi. Iqtisodiy tomondan bu tizimlar kapital aylanishini tezlashtiradi, 

likvidlikni optimallashtiradi va foydalilikni oshiradi, biroq dastlabki katta 

investitsiyalar hamda uzoq muddatli rejalashtirishni talab etadi. Texnologik jihatdan 

esa sun’iy intellekt, mashinani o‘rganish, blokcheyn va bulutli arxitekturalarning 

integratsiyasi tizimning barqarorligi, kengayuvchanligi va prognozlash aniqligini 

oshiradi, shu bilan birga kiberxavfsizlik va regulyativ muvofiqlikda yangi chaqiriqlarni 
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keltirib chiqaradi. Real vaqt infratuzilmalari shunchaki tezkor tranzaksiyalar vositasi 

emas, balki moliyaviy institutlarning qiymat yaratish, barqarorlikni ta’minlash va 

raqamli davrda raqobatbardoshligini belgilovchi strategik aktivlar sifatida namoyon 

bo‘lmoqda. Ularning muvaffaqiyati esa doimiy innovatsiya, xalqaro regulyatsiyalarni 

uyg‘unlashtirish va kuchli xavfsizlik mexanizmlariga bog‘liqdir. 
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